věcného břemene přijmout vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení těchto údajů dle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů.

Čl. IV.
Vypořádání věcného břemene a platební podmínky

IV.1. Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 56.296,- Kč (slovy: padesát 
šest tisíc dvě stě devadesát šest korun českých) + DPH v zákonem stanovené sazbě. Záloha ve výši 
s DPH 68.118,16 Kč byla povinnému z věcného břemene uhrazena dne 06. 02. 2024.

IV.2. Daňový doklad bude vystaven se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení, bude 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č.